

fobu data a/s

Enghavevej 31, 1., 1674 København V

CVR-nr. 67 26 82 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Ida Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	fobu data a/s Enghavevej 31, 1. 1674 København V
	CVR-nr.: 67 26 82 10
	Stiftet: 14. januar 1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Balling, formand Jens Pheiffer, næstformand Henrik Vagner
Direktion	Henrik Vagner
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af køb og salg af IT udstyr, herunder hardware, administrations-, bogførings- og lønssystemer til rådighed, samt eddbogføring på servicebasis.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til og med 31. december 2022. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer i relation til gælden til selskabets kapitalejer, som pr. 31. december 2021 udgjorde tkr. 2.028. Herved træder selskabets kapitalejer tilbage i relation til indfrielse af sin gæld i forhold til andre kreditorer. Tilbagetrædelsen er gældende frem til og med 31. december 2022. Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift herved er sikret, hvorfor årsregnskabet aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -568.876 kr. mod -519.767 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-566.424	-419.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-100.122
Driftsresultat	-566.424	-519.705
Andre finansielle indtægter	0	431
Øvrige finansielle omkostninger	-2.452	-493
Resultat før skat	-568.876	-519.767
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-568.876	-519.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-568.876	-519.767
Disponeret i alt	-568.876	-519.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.875
Andre tilgodehavender	28.968	45.510
Tilgodehavender i alt	28.968	48.385
Likvide beholdninger	520.097	298.804
Omsætningsaktiver i alt	549.065	347.189
Aktiver i alt	549.065	347.189

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.329.266	-1.760.390
Egenkapital i alt	-1.829.266	-1.260.390
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.142	141.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.028.189	1.466.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.331	1.607.579
Gældsforpligtelser i alt	2.378.331	1.607.579
 Passiver i alt	549.065	347.189

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.240.623	-740.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.767	-519.767
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.760.390	-1.260.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-568.876	-568.876
	500.000	-2.329.266	-1.829.266

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til og med 31. december 2022. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer i relation til gælden til selskabets kapitalejer, som pr. 31. december 2021 udgjorde tkr. 2.028. Herved træder selskabets kapitalejer tilbage i relation til indfrielse af sin gæld i forhold til andre kreditorer. Tilbagetrædelsen er gældende frem til og med 31. december 2022. Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift herved er sikret, hvorfor årsregnskabet aflægges under en forudsætning om fortsat drift.		
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	719.494	719.494
Kostpris 31. december 2021	719.494	719.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-719.494	-619.372
Årets afskrivninger	0	-100.122
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-719.494	-719.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	108.863	108.863
Kostpris 31. december 2021	108.863	108.863
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-108.863	-108.863
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-108.863	-108.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
